年 月 日

北 陸 大 学 学 長 殿

入学検定料返還申請書

受験者氏名

保護者氏名

令和６年９月能登豪雨と令和６年能登半島地震による被災に伴う大学入学検定料返還の特別措置に基づき、

下記のとおり申請いたします。

記

●り災の状況 ※該当する項目に☑を入れてください

地震
□学費負担者の死亡 □家屋全壊 □大規模半壊 □家屋中規模半壊

□半壊 □準半壊 □一部損壊

豪雨
□学費負担者の死亡 □家屋全壊 □大規模半壊 □家屋中規模半壊

□半壊 □準半壊 □一部損壊 □床上浸水 □床下浸水

●入学検定料返還を希望する出願学部・学科・選抜区分 ※該当する項目に☑を入れてください

学部

学科

薬学部 □薬学科

医療保健学部 □医療技術学科 □理学療法学科

経済経営学部 □経済学科 □マネジメント学科

国際コミュニケーション学部 □国際コミュニケーション学科 □心理社会学科

選抜

区分

【総合型選抜】 □21世紀型医療人育成方式 □21世紀型スキル育成方式

 □スポーツ活動評価方式 □課外活動評価方式

 □専門高校・総合学科生評価方式 □商業系【簿記・情報】資格評価方式

 □語学資格評価方式 □自己推薦方式

【学校推薦型選抜】 □指定校方式 □公募方式

【一般選抜】 □本学独自方式 □大学入学共通テスト利用方式

※出願されたすべての検定料を返還いたします。（振込手数料の返金はいたしません。）

●振込指定口座

金融機関 銀行・信用金庫 支店 口座種別 普通・当座

口座番号

フリガナ

口座名義

●添付書類

り災証明書（写し可）

通帳の表紙を 1枚めくった見開きページのコピー

※口座開設時に通帳を作成していない方は、口座情報がわかる Web ページ等を印刷したもの

●り災証明の提出が事後となる方 ※所定の申請手続き期間までにり災証明書の取得が困難な場合はご記入ください。

り災証明書の

手続状況
□交付申請の手続済み □行政による交付申請手続きがまだ準備中

り災証明書の

取得時期見込
□      月      日頃の見込み □時期不明

※「り災証明書（写し可）は、入学検定料返還手続きに必要となりますので、入手でき次第、送付してください。

以上